
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 26/08/2017 sur GUERET

Point extrême : 495 kmsPoint avant : 486 kms19 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 565

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

19

Sociétés
4 19

Réclamations admises jusqu'au : 09/09/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PAVY Olivier
ARC Yannick P&F
PAVY Olivier
PAVY Olivier
LECHENE Bernard

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
SERNY

SERNY

Distance
384629
379127
39945

379785
379547

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
6
4
1
2
2

Classé
/
/
/
/
/

Place

7
5
7
7
4

Amateurs / Colombier
493467
494103

2
3

494138

Ch Fce
16:02:12
16:51:48
16:59:10
16:59:38
17:06:05

-1

-1
-1
1

1034,125
937,933
923,836
923,030
913,210

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

ARC Yannick P&F

Insc/Eng Distance
379131

Constaté Ecart
2017

Pén.
3

Classé
/

Place
5

Amateur / Colombier
3

Gains
18:25:34 18:26:38 s 0,60HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

