Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 565

Concours du 26/08/2017 sur GUERET

SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

19 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Jeunes

Point extrême: 495 kms



Licence n°: 1158

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ENQUIN LES MINES	4	19	
	4	19	

Réclamations admises jusqu'au : 09/09/2017 par écrit/mail

www.mi	lb	led.co	om	
--------	----	--------	----	--

Place	Place Amateurs / Colombier		Matricule Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce	
1	PAVY Olivier	ESTREE BLANCHE	384629	2017	6 / 7	493467	16:02:12	-1		1034,125	100,00
2	ARC Yannick P&F	SERNY	379127	2017	4 / 5	494103	16:51:48			937,933	80,00
3	PAVY Olivier		39945	2017	1 / 7	2	16:59:10	-1		923,836	60,00
4	PAVY Olivier		379785	2017	2 / 7	3	16:59:38	-1		923,030	40,00
5	LECHENE Bernard	SERNY	379547	2017	2 / 4	494138	17:06:05	1		913,210	20,00
	Edition des prix dans le hors jeux										
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Gains			
HJ	ARC Yannick P&F	379131 2017	3 / 5	3	18:25:34	•	18:26:38	s			0,60

Point avant: 486 kms